
Republika e Shqipërisë
Këshilli i Lartë Gjyqësor  

Gjykata e Posacme per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar

PLANI VITI 2023 në lekë

ARTIKULLI TOTALI VJETOR 
Janar Shkurt Mars Prill Maj shtesa maj Qershor Korrik shtesa Korrik Gusht Shtator Tetor SHTESA TETOR Nëntor Dhjetor shtesa Dhjetor Totali perfund

Detajimi i fondit për shpenzime 
personeli (PAGA ) për vitin 2022 600          139,000,000        15,000,000         15,000,000       15,000,000      13,000,000       7,000,000         28,000,000        7,000,000          7,000,000         1,000,000          7,000,000          7,000,000          7,000,000       24,000,000         7,000,000       3,000,000       14,937,500         177,937,500     

Detajimi i fondit për shpenzime 
personeli (SIGURIME  601) për 

vitin 2022 601          14,200,000          1,300,000           1,300,000         1,300,000        1,300,000         1,300,000         2,100,000          1,300,000          1,300,000         100,000             1,250,000          1,250,000          200,000           400,000              100,000           100,000           14,600,000              

Detajimi i fondeve buxhetore në 
shpenzime operative( 602)  për 

vitin 2022 602          21,700,000          1,500,000           2,500,000         2,500,000        2,500,000         2,500,000         1,200,000          2,000,000          1,500,000         1,500,000          1,500,000          1,500,000       500,000           500,000           1,830,000     2,353,000              

SHTESA PER CELULARE 
DHE PENSIONIE 606          158,400                500,000              500,000            200,000           50,000              1,200,000-          108,400             130,000        288,400                 

Blerje Pajisje Zyre  18AD801               231    8,400,000            8,400,000         8,400,000                

Blerje PajisjeXXXXX               231    -                                                  -      ‐                            

-                                             2,871       183,458,400        18,300,000         27,700,000       19,000,000      16,850,000       10,800,000       30,100,000        10,300,000        9,800,000         1,100,000          9,858,400          9,750,000          8,700,000       24,400,000         7,600,000       3,600,000       16,897,500         203,578,900            

Janar Shkurt Mars Prill Maj shtesa maj Qershor Korrik shtesa Korrik Gusht Shtator Tetor SHTESA TETOR Nëntor Dhjetor shtesa Dhjetor


